



АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2020 года

г. Владивосток

№ 22/4

**О внесении изменений в постановление
агентства по тарифам Приморского края
от 29 апреля 2020 года № 18/1 «О внесении изменений
в постановление департамента по тарифам Приморского
края от 07 октября 2015 года № 41/3 «Об утверждении
нормативов потребления коммунальной услуги
по отоплению в жилых помещениях на территории
Ярославского городского поселения Хорольского
муниципального района Приморского края»**

В целях приведения нормативных правовых актов агентства по тарифам Приморского края в соответствие с Законом Приморского края от 30 января 2020 года № 701-КЗ «О Хорольском муниципальном округе», на основании Положения об агентстве по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 30 сентября 2019 года № 628-па «Об утверждении Положения об агентстве по тарифам Приморского края», решения правления агентства по тарифам Приморского края от 20 мая 2020 года № 22 агентство по тарифам Приморского края постановляет:

1. Внести в постановление агентства по тарифам Приморского края от 29 апреля 2020 года № 18/1 «О внесении изменений в постановление департамента по тарифам Приморского края от 07 октября 2015 года № 41/3 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в жилых помещениях на территории Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Заменить в наименовании и по тексту постановления слова «на территории Ярославского городского поселения Хорольского

муниципального района Приморского края» словами «на территории пгт Ярославский и села Вознесенка Хорольского муниципального округа»;

1.2. Заменить в наименовании и по тексту приложения № 1 к постановлению слова «на территории Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края» словами «на территории пгт Ярославский и села Вознесенка Хорольского муниципального округа»;

1.3. В приложении № 2 к постановлению:

1.3.1. Заменить в наименовании слова «на территории Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края» словами «на территории пгт Ярославский и села Вознесенка Хорольского муниципального округа»;

1.3.2. Заменить в пункте 2 примечаний слова «в Ярославском городском поселении» словами «в пгт Ярославка и селе Вознесенка Хорольского муниципального округа»;

1.3.3. Заменить в пункте 3 примечаний слова «на территории Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края» словами «на территории пгт Ярославский и села Вознесенка Хорольского муниципального округа»;

1.4. В приложении № 3 к постановлению:

1.4.1. Заменить в наименовании слова «на территории Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края» словами «на территории пгт Ярославский и села Вознесенка Хорольского муниципального округа»;

1.4.2. Заменить в пункте 2 примечаний слова «в Ярославском городском поселении» словами «в пгт Ярославка и селе Вознесенка Хорольского муниципального округа»;

1.4.3. Заменить в пункте 3 примечаний слова «на территории Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края» словами «на территории пгт Ярославский и села Вознесенка Хорольского муниципального округа»;

1.5. В приложении № 3 к постановлению:

1.5.1. Заменить в наименовании слова «на территории Ярославского

городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края» словами «на территории пгт Ярославский и села Вознесенка Хорольского муниципального округа»;

1.5.2. Заменить в пункте 2 примечаний слова «в Ярославском городском поселении» словами «в пгт Ярославка и селе Вознесенка Хорольского муниципального округа»;

1.5.3. Заменить в пункте 3 примечаний слова «на территории Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края» словами «на территории пгт Ярославский и села Вознесенка Хорольского муниципального округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель
агентства по тарифам
Приморского края



В.А. Малюшицкий